

投資部門別株式売買状況（名証 株数 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年10月 第 3 週 (10月 14日 ~ 10月 17日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
10/ 6 ~	(100.0)	(100.0)	(4.3)	(0.0)	(95.7)	(100.0)
10/10	69	69	3	0	66	69
差引き			▲3			3
合 計	138	(100.0)	3	(2.2)	135	(97.8)
10/14 ~	(100.0)	(100.0)	(30.9)	(28.2)	(69.1)	(71.8)
10/17	178	181	55	51	123	130
差引き		3	▲4			7
合 計	359	(100.0)	106	(29.5)	253	(70.5)

名 証 プレミア
総売買高 (売り買い合計)
376

総売買高に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
95.5 %	28.2 %	67.3 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	50	95
現 金	73.5 %	77.2 %
個 人	18	28
信 用	26.5 %	22.8 %
自己現金	55	51
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	0	6
個 人	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
10/ 6 ~	(12.1)	(0.0)	(86.4)	(92.8)	(0.0)	(7.2)	(1.5)	(0.0)
10/10	8	0	57	64	0	5	1	0
差引き	▲8			7		5	▲1	
合 計	8	(5.9)	121	(89.6)	5	(3.7)	1	(0.7)
10/14 ~	(44.7)	(0.0)	(55.3)	(94.6)	(0.0)	(4.6)	(0.0)	(0.8)
10/17	55	0	68	123	0	6	0	1
差引き	▲55			55		6		1
合 計	55	(21.7)	191	(75.5)	6	(2.4)	1	(0.4)

(10月 14日 ~ 10月 17日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
10/ 6 ~	(3.0)	(0.0)	(6.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(3.0)	(0.0)
10/10	2	0	4	0	0	0	2	0
差引き	▲2		▲4				▲2	
合 計	2	(1.5)	4	(3.0)	0	(0.0)	2	(1.5)
10/14 ~	(0.0)	(0.0)	(21.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(23.6)	(0.0)
10/17	0	0	26	0	0	0	29	0
差引き			▲26				▲29	
合 計	0	(0.0)	26	(10.3)	0	(0.0)	29	(11.5)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
10/ 6 ~	(1.5)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(1.5)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
10/10	1	0	0	0	1	0	0	0
差引き	▲1				▲1			
合 計	1	(0.7)	0	(0.0)	1	(0.7)	0	(0.0)
10/14 ~	(1.6)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(22.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
10/17	2	0	0	0	27	0	0	0
差引き	▲2				▲27			
合 計	2	(0.8)	0	(0.0)	27	(10.7)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年10月 第 3 週 (10月 14日 ~ 10月 17日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
10/ 6 ~	(100.0)	(100.0)	(8.4)	(1.0)	(91.6)	(99.0)
10/10	333,565	329,173	27,962	3,372	305,603	325,801
差引き	▲4,392		▲24,590			20,198
合 計	662,738	(100.0)	31,334	(4.7)	631,404	(95.3)
10/14 ~	(100.0)	(100.0)	(37.3)	(33.7)	(62.7)	(66.3)
10/17	1,145,245	1,145,485	426,629	386,123	718,616	759,362
差引き		240	▲40,506			40,746
合 計	2,290,730	(100.0)	812,752	(35.5)	1,477,978	(64.5)

名 証 プレミア
総売買代金 (売り買い合計)
2,291,143

総売買代金に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
100.0 %	35.5 %	64.5 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	233,010	611,136
現 金	81.8 %	86.7 %
個 人	51,719	93,543
信 用	18.2 %	13.3 %
自己現金	426,629	386,123
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	226	42,640
個 人	0	1,601

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
10/ 6 ~	(17.3)	(2.1)	(80.9)	(84.1)	(1.0)	(12.9)	(0.9)	(0.9)
10/10	52,746	6,822	247,273	274,111	2,961	41,889	2,623	2,979
差引き	▲45,924			26,838		38,928		356
合 計	59,568	(9.4)	521,384	(82.6)	44,850	(7.1)	5,602	(0.9)
10/14 ~	(59.7)	(1.2)	(39.6)	(92.8)	(0.0)	(5.8)	(0.7)	(0.1)
10/17	428,890	9,405	284,729	704,679	226	44,241	4,771	1,037
差引き	▲419,485			419,950		44,015	▲3,734	
合 計	438,295	(29.7)	989,408	(66.9)	44,467	(3.0)	5,808	(0.4)

(10月 14日 ~ 10月 17日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
10/ 6 ~	(5.4)	(0.0)	(3.6)	(1.3)	(0.2)	(0.8)	(8.1)	(0.0)
10/10	16,410	0	10,896	4,362	555	2,460	24,885	0
差引き	▲16,410		▲6,534			1,905	▲24,885	
合 計	16,410	(2.6)	15,258	(2.4)	3,015	(0.5)	24,885	(3.9)
10/14 ~	(0.8)	(0.0)	(27.4)	(0.5)	(0.0)	(0.4)	(31.5)	(0.3)
10/17	5,543	0	196,638	3,829	0	3,171	226,709	2,405
差引き	▲5,543		▲192,809			3,171	▲224,304	
合 計	5,543	(0.4)	200,467	(13.6)	3,171	(0.2)	229,114	(15.5)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
10/ 6 ~	(5.4)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(2.8)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
10/10	16,383	0	0	0	8,502	0	0	0
差引き	▲16,383				▲8,502			
合 計	16,383	(2.6)	0	(0.0)	8,502	(1.3)	0	(0.0)
10/14 ~	(2.7)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(28.9)	(0.3)	(0.0)	(0.0)
10/17	19,147	0	0	0	207,562	2,405	0	0
差引き	▲19,147				▲205,157			
合 計	19,147	(1.3)	0	(0.0)	209,967	(14.2)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証株数メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年10月 第3週 (10月 14日 ~ 10月 17日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
10/ 6 ~	(100.0)	(100.0)	(0.8)	(0.1)	(99.2)	(99.9)
10/10	5,588	5,628	46	4	5,542	5,624
差引き		40	▲42			82
合 計	11,216	(100.0)	50	(0.4)	11,166	(99.6)
10/14 ~	(100.0)	(100.0)	(1.0)	(0.1)	(99.0)	(99.9)
10/17	1,973	1,912	19	2	1,954	1,910
差引き	▲61		▲17		▲44	
合 計	3,885	(100.0)	21	(0.5)	3,864	(99.5)

名 証 メ イ ン
総売買高 (売り買い合計)
3,990

総売買高に占める「 26 社 」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
97.4 %	0.5 %	96.8 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	1,310	1,311
現 金	76.7 %	75.3 %
個 人	399	430
信 用	23.3 %	24.7 %
自己現金	18	2
自己信用	1	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	0	3
個 人	9	13

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
10/ 6 ~	(12.3)	(2.6)	(83.5)	(95.7)	(0.6)	(0.6)	(3.5)	(1.0)
10/10	683	147	4,630	5,383	35	36	194	58
差引き	▲536			753		1	▲136	
合 計	830	(7.4)	10,013	(89.7)	71	(0.6)	252	(2.3)
10/14 ~	(11.1)	(6.8)	(87.5)	(91.2)	(0.5)	(0.8)	(1.0)	(1.3)
10/17	217	129	1,709	1,741	9	16	19	24
差引き	▲88			32		7		5
合 計	346	(9.0)	3,450	(89.3)	25	(0.6)	43	(1.1)

(10月 14日 ~ 10月 17日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
10/ 6 ~	(0.0)	(0.4)	(0.8)	(1.9)	(11.2)	(0.3)	(0.4)	(0.0)
10/10	0	22	42	108	618	17	23	0
差引き		22		66	▲601		▲23	
合 計	22	(0.2)	150	(1.3)	635	(5.7)	23	(0.2)
10/14 ~	(0.2)	(0.8)	(0.7)	(4.2)	(5.2)	(1.7)	(5.0)	(0.0)
10/17	4	16	13	81	102	32	98	0
差引き		12		68	▲70		▲98	
合 計	20	(0.5)	94	(2.4)	134	(3.5)	98	(2.5)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
10/ 6 ~	(0.2)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.2)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
10/10	11	0	1	0	11	0	0	0
差引き	▲11		▲1		▲11			
合 計	11	(0.1)	1	(0.0)	11	(0.1)	0	(0.0)
10/14 ~	(0.3)	(0.0)	(0.3)	(0.0)	(4.5)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
10/17	5	0	5	0	88	0	0	0
差引き	▲5		▲5		▲88			
合 計	5	(0.1)	5	(0.1)	88	(2.3)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証金額メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年10月 第 3 週 (10月 14日 ~ 10月 17日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
10/ 6 ~	(100.0)	(100.0)	(1.1)	(0.1)	(98.9)	(99.9)
10/10	2,969,918	2,976,488	34,047	3,378	2,935,871	2,973,110
差引き		6,570	▲30,669			37,239
合 計	5,946,406	(100.0)	37,425	(0.6)	5,908,981	(99.4)
10/14 ~	(100.0)	(100.0)	(1.4)	(0.3)	(98.6)	(99.7)
10/17	1,132,984	1,115,308	15,467	3,085	1,117,517	1,112,223
差引き	▲17,676		▲12,382		▲5,294	
合 計	2,248,292	(100.0)	18,552	(0.8)	2,229,740	(99.2)

名 証 メ イ ン
総売買代金 (売り買い合計)
2,277,602

総売買代金に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
98.7 %	0.8 %	97.9 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	777,551	762,830
現 金	78.2 %	77.0 %
個 人	216,709	228,329
信 用	21.8 %	23.0 %
自己現金	14,287	3,085
自己信用	1,180	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	1,174	11,071
個 人	4,820	4,383

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
10/ 6 ~	(7.6)	(2.6)	(90.6)	(95.4)	(0.3)	(0.8)	(1.5)	(1.2)
10/10	223,035	78,120	2,658,754	2,836,810	9,459	22,852	44,623	35,328
差引き	▲144,915			178,056		13,393	▲9,295	
合 計	301,155	(5.1)	5,495,564	(93.0)	32,311	(0.5)	79,951	(1.4)
10/14 ~	(8.9)	(7.4)	(89.0)	(89.1)	(0.5)	(1.4)	(1.6)	(2.1)
10/17	99,430	81,907	994,260	991,159	5,994	15,454	17,833	23,703
差引き	▲17,523		▲3,101			9,460		5,870
合 計	181,337	(8.1)	1,985,419	(89.0)	21,448	(1.0)	41,536	(1.9)

(10月 14日 ~ 10月 17日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
10/ 6 ~	(0.1)	(0.7)	(1.0)	(1.6)	(5.7)	(0.3)	(0.8)	(0.0)
10/10	2,576	19,494	29,898	47,929	167,610	9,939	22,951	758
差引き		16,918		18,031	▲157,671		▲22,193	
合 計	22,070	(0.4)	77,827	(1.3)	177,549	(3.0)	23,709	(0.4)
10/14 ~	(0.2)	(1.0)	(2.1)	(2.9)	(3.8)	(3.4)	(2.8)	(0.0)
10/17	1,907	10,980	23,295	32,575	42,968	38,352	31,260	0
差引き		9,073		9,280	▲4,616		▲31,260	
合 計	12,887	(0.6)	55,870	(2.5)	81,320	(3.6)	31,260	(1.4)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
10/ 6 ~	(0.4)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.3)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
10/10	12,032	0	2,111	0	8,808	758	0	0
差引き	▲12,032		▲2,111		▲8,050			
合 計	12,032	(0.2)	2,111	(0.0)	9,566	(0.2)	0	(0.0)
10/14 ~	(0.5)	(0.0)	(0.5)	(0.0)	(1.8)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
10/17	5,553	0	5,421	0	20,286	0	0	0
差引き	▲5,553		▲5,421		▲20,286			
合 計	5,553	(0.2)	5,421	(0.2)	20,286	(0.9)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年10月 第 3 週 （ 10月 14日 ～ 10月 17日 ） （ 26 社 ）

単位：千株・千円、（ ）内％

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
10/ 6～	(100.0)	(100.0)	(0.9)	(0.1)	(99.1)	(99.9)
10/10	5,657	5,697	49	4	5,608	5,693
差引き		40	▲45			85
合 計	11,354	(100.0)	53	(0.5)	11,301	(99.5)
10/14～	(100.0)	(100.0)	(3.4)	(2.5)	(96.6)	(97.5)
10/17	2,151	2,093	74	53	2,077	2,040
差引き	▲58		▲21		▲37	
合 計	4,244	(100.0)	127	(3.0)	4,117	(97.0)

名 証 市 場 合 計
総売買高（売り買い合計）
4,366

総売買高に占める「 26 社 」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
97.2 %	2.9 %	94.3 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	1,360	1,406
現 金	76.5 %	75.4 %
個 人	417	458
信 用	23.5 %	24.6 %
自己現金	73	53
自己信用	1	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	0	9
個 人	9	13

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
10/ 6～	(12.3)	(2.6)	(83.6)	(95.7)	(0.6)	(0.7)	(3.5)	(1.0)
10/10	691	147	4,687	5,447	35	41	195	58
差引き	▲544			760		6	▲137	
合 計	838	(7.4)	10,134	(89.7)	76	(0.7)	253	(2.2)
10/14～	(13.1)	(6.3)	(85.6)	(91.4)	(0.4)	(1.1)	(0.9)	(1.2)
10/17	272	129	1,777	1,864	9	22	19	25
差引き	▲143			87		13		6
合 計	401	(9.7)	3,641	(88.4)	31	(0.8)	44	(1.1)

(10月 14日 ~ 10月 17日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
10/ 6 ~	(0.0)	(0.4)	(0.8)	(1.9)	(11.0)	(0.3)	(0.4)	(0.0)
10/10	2	22	46	108	618	17	25	0
差引き		20		62	▲601		▲25	
合 計	24	(0.2)	154	(1.4)	635	(5.6)	25	(0.2)
10/14 ~	(0.2)	(0.8)	(1.9)	(4.0)	(4.9)	(1.6)	(6.1)	(0.0)
10/17	4	16	39	81	102	32	127	0
差引き		12		42	▲70		▲127	
合 計	20	(0.5)	120	(2.9)	134	(3.3)	127	(3.1)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
10/ 6 ~	(0.2)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.2)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
10/10	12	0	1	0	12	0	0	0
差引き	▲12		▲1		▲12			
合 計	12	(0.1)	1	(0.0)	12	(0.1)	0	(0.0)
10/14 ~	(0.3)	(0.0)	(0.2)	(0.0)	(5.5)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
10/17	7	0	5	0	115	0	0	0
差引き	▲7		▲5		▲115			
合 計	7	(0.2)	5	(0.1)	115	(2.8)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年10月 第 3 週 (10月 14日 ~ 10月 17日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
10/ 6 ~	(100.0)	(100.0)	(1.9)	(0.2)	(98.1)	(99.8)
10/10	3,303,483	3,305,661	62,009	6,750	3,241,474	3,298,911
差引き		2,178	▲55,259			57,437
合 計	6,609,144	(100.0)	68,759	(1.0)	6,540,385	(99.0)
10/14 ~	(100.0)	(100.0)	(19.4)	(17.2)	(80.6)	(82.8)
10/17	2,278,229	2,260,793	442,096	389,208	1,836,133	1,871,585
差引き	▲17,436		▲52,888			35,452
合 計	4,539,022	(100.0)	831,304	(18.3)	3,707,718	(81.7)

名 証 市 場 合 計
総売買代金 (売り買い合計)
4,568,745

総売買代金に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
99.3 %	18.2 %	81.2 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	1,010,561	1,373,966
現 金	79.0 %	81.0 %
個 人	268,428	321,872
信 用	21.0 %	19.0 %
自己現金	440,916	389,208
自己信用	1,180	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	1,400	53,711
個 人	4,820	5,984

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
10/ 6 ~	(8.5)	(2.6)	(89.7)	(94.3)	(0.4)	(2.0)	(1.5)	(1.2)
10/10	275,781	84,942	2,906,027	3,110,921	12,420	64,741	47,246	38,307
差引き	▲190,839			204,894		52,321	▲8,939	
合 計	360,723	(5.5)	6,016,948	(92.0)	77,161	(1.2)	85,553	(1.3)
10/14 ~	(28.8)	(4.9)	(69.7)	(90.6)	(0.3)	(3.2)	(1.2)	(1.3)
10/17	528,320	91,312	1,278,989	1,695,838	6,220	59,695	22,604	24,740
差引き	▲437,008			416,849		53,475		2,136
合 計	619,632	(16.7)	2,974,827	(80.2)	65,915	(1.8)	47,344	(1.3)

(10月 14日 ~ 10月 17日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
10/ 6 ~	(0.6)	(0.6)	(1.3)	(1.6)	(5.2)	(0.4)	(1.5)	(0.0)
10/10	18,986	19,494	40,794	52,291	168,165	12,399	47,836	758
差引き		508		11,497	▲155,766		▲47,078	
合 計	38,480	(0.6)	93,085	(1.4)	180,564	(2.8)	48,594	(0.7)
10/14 ~	(0.4)	(0.6)	(12.0)	(1.9)	(2.3)	(2.2)	(14.0)	(0.1)
10/17	7,450	10,980	219,933	36,404	42,968	41,523	257,969	2,405
差引き		3,530	▲183,529		▲1,445		▲255,564	
合 計	18,430	(0.5)	256,337	(6.9)	84,491	(2.3)	260,374	(7.0)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
10/ 6 ~	(0.9)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.5)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
10/10	28,415	0	2,111	0	17,310	758	0	0
差引き	▲28,415		▲2,111		▲16,552			
合 計	28,415	(0.4)	2,111	(0.0)	18,068	(0.3)	0	(0.0)
10/14 ~	(1.3)	(0.0)	(0.3)	(0.0)	(12.4)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
10/17	24,700	0	5,421	0	227,848	2,405	0	0
差引き	▲24,700		▲5,421		▲225,443			
合 計	24,700	(0.7)	5,421	(0.1)	230,253	(6.2)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。